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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask. Rent og
egnet arbejdes beklædning. Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Langs gulvet flere steder i bar
området, opvask og lager ses der sorte belægninger. Under
køleskabe ses der skidt og fødevare der ligger på gulvet. I
barområdet ses dep på inventar belægninger på fornter af
køleskabe. På væggen ved sanwich området ses der
belægninger. I fuger imellem flises ses der sorte belægninger.
Omkring affalds container ses det produktrester som ikke ligner
er fra dagens produktion. Bag kaffemaskine ses der gullige og
brune belægninger. langs kanten bag kaffemaskine ses der støv.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se. vi vil gøre rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt om procedure for opfølgning af rengøring da
virksomheden i deres egenkontrol dokumenteret at der er
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rengjort gulv på lageret torsdag. Gulvet under fryser og køleskabe har skidt af ældre dato end torsdag.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af fødevarelokaler. Følgende er konstateret, i bar område
ses der manglende lister og huller i gulv belægninger. Ind til opvaskeområdet ses der manglende hjørne lister og
fuger der ikke er intakte. Virksomheden kunne ud fra mail korrespondance dokumentere vedligeholdelses plan
med udbedring af overnævnte i juni måned hvor der vil være lukket i 2 dage.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring sidste 2 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejled om at virksomheden skal markedsføre sig med smileymærkat og ikke
en kontrolrapport. Virksomheden oplyser at de afventer posten med det tilsendte smileymærkat. Yderlig vejledt
om at mistet smileymærkater kan henter på findsmiley.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr på virk.
Der er foretaget fotodokumentation på kontrolbesøget.


